

OBIEKT: strefa HALI GIER (HG)**OPIS TECHNICZNY OBIEKTU:**

powierzchnia 2.200 m², podłoga z parkietu, wyposażona w trybuny teleskopowe w ilości 9 szt., trybuny samojezdne, 2 balkony dla widzów z siedziskami drewnianymi, na podłodze wykładzina. Łącznie trybuny na ok. 800 miejsc, 66 okien (praca na wysokości). Przy HG: 2 szatnie trenerskie, 2 łazienki z natryskami i brodzikami, toalety, umywalki, lustra, na korytarzu terakota, lamperia, 8 szatni: natryski z brodzikami, umywalki, kabiny wc, pisuary. Cały obszar HG posiada drzwi oszklone. Pod HG znajdują się szatnia ogólna z wydawniakiem kluczy do obiektu oraz toalety (damska i męska)-wc, pisuary, umywalki.

GODZINY OTWARCIA OBIEKTU

7h00 - 22h30 pon - niedziela; obiekt o dużej eksploatacji;
w szatni ogólnej obsługa 7h00 - 22h00

OBSŁUGA SERWISU SPRZĄTANIA

od 6h00; gotowość obiektu do zajęć od 7h50 (podłoga czysta i sucha)
obiekt myty maszyną samojezdną w porze nocnej 4 x w tygodniu

DOSTĘP UŻYTKOWNIKÓW DO OBIEKTU

klucze pobierane w szatni ogólnej pod HG, zgodnie z grafikiem; poza zajęciami wszystkie pomieszczenia zamknięte na klucz

	2xdziennie	codziennie	2tydzień	1tydzień	2x miesiąc	1xmiesiąc	1xkwartał	2xrok
zamiatanie/odkurzanie parkietu		x						
mycie parkietu na mokro		x						
mycie trybun/balkonu					x			
używanie chemii czyszczącej		x						
mycie gablot						x		
dezynfekcja		x						
maszyna czyszcząca parkiet			x					
mycie okien								x
mycie drzwi					x			
usuwanie naklejek, plakatów, gum do żucia, kleju z parkietu		x						
usuwanie pajęczyn				x				
opróżnianie koszy na śmieci i wykładanie ich workiem		x						
mycie koszy						x		
mycie laperii, włączników światła, grzejników						x		
glazura						x		
terakota, lustra, brodziki, natryski, armatura, wc		x						
dezynfekcja krętek odpływowych			x					
utrzymanie w czystości podajników na mydło, papier i ręczniki		x						
schody zew. wejściowe na HG	zgodnie z zapotrzebowaniem, nie rzadziej niż 1x dziennie							
korytarz (zamiatanie, mycie)	zgodnie z zapotrzebowaniem, nie rzadziej niż 1x dziennie							
korytarz - mycie szorowarką			x					
drzwi wejściowe oszklone				x				